
Indbydelse til DcH Træningsweekend 

 

DcH Herfølge har fornøjelsen at kunne gentage træningsweekend-succesen fra 2022  

15. - 17. marts 2024 
Pedersborghytten, Pedersborg Huse 19, 4180 Sorø 

 

Sikrer dig en plads allerede nu, og tilmeld dig på DcH’s hjemmeside under event  

Link: https://dch-herfoelge.dk/cms/ProfileEventEnrollment.aspx?EventID=118  

 

Efter 21. januar giver vi mulighed for tilmelding til alle medlemmer i DcH Danmark. 

Tilmeld dig i det program du træner, eller konkurrerer i.  

• Tilmeldingen er bindende, og for hele weekenden.  

• Kun muligt at deltage med én hund per hundefører. 

 

Hvad er en DcH Herfølge Træningsweekend? 

❖ En weekend hvor du kan sætte fokus på din træning, nørde elementer og få 
fantastisk inspiration fra dygtige DcH instruktører. 

❖ En weekend sammen med andre hundeførere og deres skønne hunde 

❖ En weekend med socialt samvær, hygge og fællesskab om vores fælles passion. 

 

 

Vi tilbyder et stærkt hold af instruktører i følgende programmer. 

★ Rally      Kristina Andersen  (DcH Herfølge) 

★ Dch programmet C-klassen  Tina Nielsen    (DcH Nivå)  

★ Dch programmet B-klassen  Susanne Nielsen  (DcH Aarhus) 

★ Dch programmet B-klassen  Michael Bay   (DcH Jyderup) 

★ DcH programmet A/E             Kurt Skytthe   (DcH Vestfyn)  

 

Priser: 

995 kr. For deltagelse af hundefører med hund 
525 kr. For deltagelse uden hund (pr pers) 

 



Indbydelse til DcH Træningsweekend 

Foreløbigt Program oversigt: 

Fredag 15. marts  

Kl: 17:00 Ankomst (Naturligvis kan I komme senere, eller først lørdag)  

Kl: 18.00 Aftensmad   

Kl: 19:30 Muligt foredrag (vi afventer svar fra foredragsholder,  

mere info senere omkring dette)   

Lørdag 16. marts  

2 x Træningspas 

3 x Måltider og en masse hygge og sjov med dine klub kammerater.  

Søndag 17. marts  

1 x Træningspas 

kl: 13:30 – Weekenden afsluttes   

 

Overnatning: 

Vi kan tilbyde overnatning i Pedersborghytten:  

o Overnatningen er i 6 mands værelser med køjer.  

            Ren nostalgi fra skoleudflugterne              

o Campingvogne eller ligende er desværre ikke muligt, grundet trængt 
parkeringsareal  

Hunde er velkomne til at overnatte på værelset, men skal være i bur på værelserne.  

Du er velkommen til at samle dit eget “værelse” på 6 deltagere og booke et værelse 
sammen. Skriv til aktivitetsudvalg@dch-herfoelge.dk  

 

Forplejning: 

Forplejning, alle måltider inkluderet fra fredag aften til søndag, hvor vi slutter af med 
frokost.  Kaffe og te er gratis. Øl og vand kan købes under weekenden.   

Vin og andre drikkevarer medbringes selv. 

 

Vi glæder os til at byde dig velkommen. 

Med venlig hilsen 

 

Per, Bonnie, Paw og Kimie.    (Aktivitetsudvalgs-gruppen for træningsweekenden 2024) 

mailto:aktivitetsudvalg@dch-herfoelge.dk

